
İslam İnkılabı Rehberinin işçileri kabulündeki konuşması - 29 /Apr/ 2015

Bugün sabah (Çarşamba) Tahran’da ülke genelinden gelen binlerce işçiyi kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi
Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, ülke yetkilileri ve iç üretimle ilgili kurum, organ ve faktörlerin görev alanlarını
belirleyerek, fesat ve kaçakçılığa karşı gerçek mücadelenin sürdürülmesi zaruretini hatırlattı ve “halkın ekonomik
sorunları ve işçi topluluğunun sorunlarının çözüm anahtarı yurt dışında değil bilakis ülke içinde iç üretimin takviye
ve canlılığıdır” dedi.

Emir’ul Müminin Hz. Ali (as) ve İmam Cevad’ul Eimme (as)ın mübarek veladet yıl dönümü dolayısıyla tebriklerini
bildiren İslam İnkılâbı rehberi, işçilerle görüşmekten amacının, “İş ve İşçi”nin makamına verilen değerin
gösterilmesi, yetkililer ve halkın zihninde çalışma değerinin ön plana çıkarılması olduğunu hatırlatarak, yüce İslam
peygamberi (sav)in işçinin elini öpmesinin, formalite bir olay olmadığını bir nevi talim ve öğreti özelliği taşıdığını
söyledi.

Son 30 yıl içinde ülkenin iç ve dışından yönelik yapılan kışkırtmalar karşısında işçi camiasının uyanıklık, dayanıklık
ve necabetini takdir ve övgüyle söz eden Ayetullah Hamanei, işçi camiasının tüm zorluklar ve sorunlara katlanarak
ve ülkenin kalkınması yolunda aralıksız bir çaba sarf ederek, iyi bir sınav verdiğini ve ülke yetkililerinin işçi
camiasının sorunlarının çözümü için bu fedakârlık ve necabetin daha fazla kadrini bilmeleri gerektiğini söyledi.

İşçilerin işten atılmaları, işsizlik, maaş ödemelerinin gecikmesi ve geçim sorunları gibi işçilik alanında var olan
sorunlardan bazılarına değinen ve bu sorunların çözümü için ciddi bir müdahalenin var olması gerektiğini belirten
İslam İnkılâbı Rehberi, iç üretimin takviyesi ve güçlendirilmesinin, “direniş Ekonomisinin tahakkuku ve ülke
sorunlarının giderilmesi”inde bel kemiği oluşturduğunu belirterek, “Bazıları, yaptırım ve baskı ortamında ülke içi
üretimin canlandırılmasının mümkün olamayacağını belirtiyorlar. Hiç kuşku yok ki zalimce uygulanan yaptırımlar
ülke içinde oluşan sorunların çıkmasında etkili olmuştur, fakat yaptırım ve baskı kuşku yok ki iç üretimin
canlanması amacıyla “genel, planlanmış ve programlanmış gayreti engelleyemez” ifadesini kullandı.

Ülke içindeki çaba ve gayretlerin engellenmesi konusunda yaptırımların güçsüz kaldığını ispatlamak amacıyla İran
içinde sanayi, askeri, yaşam teknolojisi, baraj inşası, Nano, kök bilim sanayi, nükleer ve diğer birçok alanlarda elde
edilmiş önemli kazanım ve gelişmeleri örnek gösteren Ayetullah Hamanei, “Bu alanların bazılarında yaptırımların
baskısı çok fazlaydı ama ülke için güçlerinin çaba ve ilerlemesi yolunda her hangi bir engel oluşturmada başarılı
olamamıştır. Elbette eğer yaptırımlar olmasaydı muhtemel bu alanlardan bazılarında şimdi daha fazla ilerleme ve
başarımız oluş olabilirdi ama şu ihtimal de söz konusudur ki o durumda petrol gelirine daha fazla dayanmış olur ve
bu başarıları elde edemezdik” dedi.

Ayetullah Hamanei ayrıca, ülke içinde ekonomi alanında elde edilen kazanım ve ilerlemelerin ülkenin ekonomik
sorunlarının çözümü için yararlı olduğu gibi aynı zamanda, “onur duygusu ve milli zenginlik” hissine de neden
olduğunu ve aynı zamanda her görüşmede müzakere masası başındakilerin daha da güçlenmesine ve karşı tarafın
sürekli bahaneler üretmesinin, şartlar ortala koymasının etkisiz kalmasına sebep olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise bu büyük milli hedeflerin
tahakkuku zarureti ve yollarına değindiler.

Üretim alanında tüm ilgili faktör ve unsurların dil ve gönül birlikteliğinin, ülkenin kalkınması önündeki çok büyük
bir kayanın kaldırılmasına ortam hazırladığını, iç yatırımcıların kendi imkân ve sermayelerini bu yönde harcamaları
gerektiğini hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, ülke ekonomisinin kalkınması ve büyümesi yönünde kendi sermayesini
kullanan kimsenin gerçekte ibadet halinde olduğunu söyledi.
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Hükümet kurumlarının büyüklüğüne değinen Ayetullah Hamanei, kamu kuruluşları ve hükümeti en büyük tüketici
niteleyerek çalışma bakanından, kamu kuruluşlarındaki tüm tüketim mallarının illa da yerli üretimden olması ve
hükümetin yerli örneği olması halinde irili ufaklı malların temini konusunda yerli örneğini temin etme konusunda
hükümete içten baskı yapmasını istedi.

İslam İnkılâbı Rehberi bu konuyla ilgili olarak, hükümet kurumlarının yerli mallar tüketmeleri zaruretini
vurgulayarak, hükümetin bu konuda var olan önemsememeyi ve suistifadelerin önünü alması gerektiğini söyledi.

Kaçakçılıkla kararlı ve organize bir mücadelenin sürdürülmesi zaruretinin yerli üretimin güçlendirilmesindeki
etkenlerden bir diğeri olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, mallardan bazılarının ithalatının özel sektör
tarafından yapıldığını, ancak hükümetin ithalatı denetlemek ve yönlendirmek suretiyle yerli üretimin darbe almasına
engel olabileceğini belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi, yerli malın tüketiminin tebliği konusunda medyanın daha fazla ve etkileyici faaliyet
göstermesi ve yatırım kanunlarının istikrarı hususunda meclisin taşıdığı sorumluluğu da hatırlatarak, “kültürel
sorumlular ise öyle davranmalıdırlar ki tembellik sürekli azarlanmalı ve çetin işler olumlu gösterilmeli ve bu
toplumda genel bir kültür halini almalıdır” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının önemli bir bölümünü ise fesat ve yolsuzlukla mücadele mevzuna ayırdılar.

Yolsuzluklarla mücadele alanında sürekli konuşulması ve pratikte bir şey yapılmamasını eleştiren İslam İnkılâbı
Rehberi, hırsız hırsız! Demekle hırsızın kendi hırsızlığından el çekmediğini ve onun engellenmesi gerektiğini, ülke
yetkililerinin sürekli fesat ve yolsuzluk hakkında konuşan gazeteler olmadıklarını, devreye girerek gerçek manada
yolsuzluğun önünü almalarının zaruri olduğunu söyledi.

“Ekonomik sorunların çözüm anahtarı, Lozan, Cenevre ve New York’ta değil ülke içindedir ve her kes, ekonomik
sorunların tek çaresi olarak yerli üretimini güçlendirilmesinde kendi farklı sorumluluklarını yerine getirmelidir”
diyen İslam İnkılâbı Rehberi, hükümet ve bakanlar kurulunun bu husustaki azmine temasla, daha fazla çaba ve
gayretle üretim meselesinin çözümlenebileceğini ve son 30 yıl içinde de İran halkı ve yetkililerinin daha büyük
sorunları halledebildiklerini söyledi.

Bugünkü görüşmede ilk olarak İran İslam Cumhuriyeti çalışma ve sosyal refah bakanı Rabii, İmam Cevad (as) ve
Emir’ul müminin Ali (as)ın mübarek veladetleri dolayısıyla tebriklerini bildirerek ve işçi gününü kutlayarak, ülkenin
işçi camiasının, mahrumların yaşam şartlarının iyileşmesi ve İslam nizamı kazanımlarının korunması yolunda hiçbir
çaba ve gayretten el çekmeyeceklerini ve kendilerini bu yolda sorumlu bildiklerini söyledi.

Çalışma bakanı, ülkede tüm vatandaşların sigortalanması, tüm köylülerin sigortasının artırılması ve işçi maaşlarının
artışının enflasyon oranından önde olmasının 11. hükümetin hizmetlerinden olduğunu belirterek, sosyal adaletin
temellerinin sağlamlaştırılması ve muhtelif sosyal grupların himaye edilmesinin kendi bakanlığının temel
sorumluluğundan olduğunu söyledi.
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